
3年固定型
年次 金  利 返済年次返済期間 繰上返済 借入元金 元金分 金利分 元利合計 元金残高
1 1.30% 1 35 20,000,000 454,896 260,000 714,896 19,545,104
2 1.30% 2 35 20,000,000 460,810 254,086 714,896 19,084,293
3 1.30% 3 35 20,000,000 466,801 248,096 714,896 18,617,493
4 2.20% 1 32 0 18,617,493 406,959 409,585 816,544 18,210,533
5 2.20% 2 32 18,617,493 415,912 400,632 816,544 17,794,621
6 2.20% 3 32 18,617,493 425,063 391,482 816,544 17,369,558
7 2.20% 1 29 0 17,369,558 434,414 382,130 816,544 16,935,145
8 2.20% 2 29 17,369,558 443,971 372,573 816,544 16,491,174
9 2.20% 3 29 17,369,558 453,738 362,806 816,544 16,037,435
10 3.20% 1 26 0 16,037,435 404,682 513,198 917,880 15,632,753
11 3.20% 2 26 16,037,435 417,632 500,248 917,880 15,215,122
12 3.20% 3 26 16,037,435 430,996 486,884 917,880 14,784,126
13 3.20% 1 23 0 14,784,126 444,788 473,092 917,880 14,339,338
14 3.20% 2 23 14,784,126 459,021 458,859 917,880 13,880,318
15 3.20% 3 23 14,784,126 473,710 444,170 917,880 13,406,608
16 3.20% 1 20 0 13,406,608 488,868 429,011 917,880 12,917,740
17 3.20% 2 20 13,406,608 504,512 413,368 917,880 12,413,228
18 3.20% 3 20 13,406,608 520,656 397,223 917,880 11,892,571
19 3.20% 1 17 0 11,892,571 537,317 380,562 917,880 11,355,254
20 3.20% 2 17 11,892,571 554,512 363,368 917,880 10,800,742
21 3.20% 3 17 11,892,571 572,256 345,624 917,880 10,228,487
22 3.20% 1 14 0 10,228,487 590,568 327,312 917,880 9,637,918
23 3.20% 2 14 10,228,487 609,466 308,413 917,880 9,028,452
24 3.20% 3 14 10,228,487 628,969 288,910 917,880 8,399,483
25 3.20% 1 11 0 8,399,483 649,096 268,783 917,880 7,750,387
26 3.20% 2 11 8,399,483 669,867 248,012 917,880 7,080,519
27 3.20% 3 11 8,399,483 691,303 226,577 917,880 6,389,216
28 3.20% 1 8 0 6,389,216 713,425 204,455 917,880 5,675,792
29 3.20% 2 8 6,389,216 736,254 181,625 917,880 4,939,537
30 3.20% 3 8 6,389,216 759,814 158,065 917,880 4,179,723
31 3.20% 1 5 0 4,179,723 784,129 133,751 917,880 3,395,594
32 3.20% 2 5 4,179,723 809,221 108,659 917,880 2,586,373
33 3.20% 3 5 4,179,723 835,116 82,764 917,880 1,751,258
34 3.20% 1 2 0 1,751,258 861,839 56,040 917,880 889,418
35 3.20% 2 2 1,751,258 889,418 28,461 917,880 0

元金返済 0 20,000,000
20,000,000 10,908,826 30,908,826

＊必ず

＊この部分は太枠・赤字以外のセルはいじらない

の中の数字が、

借入金額と一致していることを確認

返済合計

＊３５年返済以外の場合は、返済年数以降の部分は
[編集][クリア][数式と値]で、データを削除する

＊元に戻す場合は、最終年の部分から３５年まで、
[Ctrl+D]

繰上げ返済の時期と金額を
入力


